Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018									               № 742
пос. Приамурский

О  внесении изменений в состав  Совета профилактики правонарушений при администрации Приамурского городского поселения, утвержденного постановлением  администрации городского  поселения от 02.07.2013 года № 85 «О Совете профилактики правонарушений при администрации Приамурского городского поселения»

С целью организации участия населения городского поселения в решении вопросов обеспечения общественного порядка, профилактики правонарушений на территории Приамурского городского поселения, администрация  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в состав Совета профилактики правонарушений при администрации Приамурского городского поселения, утвержденный постановлением от 02.07.2013 года № 85 «О Совете профилактики правонарушений при администрации Приамурского городского поселения»,
Изменения, изложив его в следующей редакции:
«
Состав Совета профилактики правонарушений при администрации
Приамурского городского поселения

	Жилина Наталья Шамильевна
	- начальник отдела по социальным вопросам администрации, председатель Совета профилактики правонарушений;

	Путрик Наталья Владимировна
	- главный специалист эксперт - юрист администрации заместитель председателя;

	Щербина Анастасия Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела по социальным вопросам, секретарь Совета профилактики правонарушений.

Члены Совета профилактики правонарушений

	Толмачева Юлия Александровна
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Кононович Ольга Михайловна
	- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 18 пос. Приамурский (по согласованию);

	Дубенцев Андрей Васильевич
	- УУП ГУУП и ПДН ОМВД России по Смидовичскому району младший лейтенант полиции (по согласованию);

	Безматерных Василий Илларионович
	- председатель Совета ветеранов
пос. Приамурский (по согласованию);

	Худяков Сергей Михайлович

	- атаман станичного  казачьего общества «Покровское» (по согласованию).

      ».
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 08.11.2017 № 1447 «О  внесении изменений в состав  Совета профилактики правонарушений при администрации Приамурского городского поселения, утвержденного постановлением  администрации городского  поселения от 02.07.2013 года № 85 «О Совете профилактики правонарушений при администрации Приамурского городского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени  «Приамурский вестник»  и на официальном сайте Приамурского городского  поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения                                                                         А.С.Симонов

Подготовил:
Главный специалист-эксперт отдела
по социальным вопросам                                                                  А.А.Щербина
Согласовано:
Начальник отдела организационного и правового
обеспечения муниципальной службы	    Н.В. Путрик
Начальник отдела по социальным вопросам
администрации городского поселения                                             Н.Ш.Жилина